ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 12 мая 2022 г. № 270

г. Кызыл

О внесении изменений в приложение

к постановлению Совета Министров

Тувинской АССР от 5 апреля 1977 г. № 152

На основании статьи 64 Федерального закона от 25 июня 2002 г. № 73-ФЗ «Об

объектах культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Россий-

ской Федерации» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в главу 7 приложения к постановлению Совета Министров Тувинской

АССР от 5 апреля 1977 г. № 152 «О мерах охраны памятников истории и культуры

Тувинской АССР» следующие изменения:

1) пункт 5 признать утратившим силу;

2) пункт 6 признать утратившим силу;

3) пункт 7 признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                        В. Ховалыг